[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    27.04.2020                                                                                               № 23
      с. Благословенное

О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», в связи с реализацией комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекцией (COVID-19),   администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно сроки представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года:

1.1. Муниципальным служащим администрации Нагибовского сельского поселения – срок подачи предусмотрен постановлением администрации
 Нагибовского сельского поселения от 24.03.2012 №15 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Нагибовского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Нагибовского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи»;
         1.2. Руководителям муниципальных учреждений - срок подачи предусмотрен постановлением администрации Нагибовского сельского поселения от  30.12.2013 №56 «Об утверждении порядка представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения                                                            И.А. Бражко
_1205764958.doc
[image: image1.png]